(i) 聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣，且有關上市及批准其
後於完成前並無被撤銷；

(ii) 已獲取本公司就履行配售協議項下的責任及其項下擬進行事項所需
的批准、許可、行動、授權及備案並完全有效；

– 5 –

(iii) 本公司根據配售協議作出的陳述及保證在配售協議日期及完成日期
在所有重大方面屬真實、準確且不具誤導性；

(iv) 於完成日期，配售代理已收到有關本次配售事項的中國證監會備案
的最終草擬本文件或基本完成的草擬本文件，並收到由本公司中國
法律顧問按配售代理合理滿意的形式及內容發出的中國法律意見書。

除上文 (iii)及 (iv)項條件可由配售代理豁免外，所有其他上述條件任何時
候均不可豁免。倘上述任何條件於2024年9月30日下午四時（香港時間）或
之前或本公司與配售代理可能書面同意的較晚時間未獲達成或未獲豁免
（視情況而定），則與配售事項相關的所有權利、義務及責任均應終止並
確定，且除先前的違約行為外，各訂約方均不得對任何其他一方提出任
何索賠。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

完成

在上述所有條件達成（或獲豁免（倘適用））的前提下，完成將於上文所載
配售事項完成須達成的最後一項先決條件獲達成的營業日作實，惟完成
日期須不遲於配售協議日期後五個營業日（或配售代理與本公司可能共
同書面協定且符合上市規則的其他時間及╱或日期）。

中國證監會備案

本公司應完成有關配售事項的中國證監會備案。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事獲授權配發及發行至
多23,635,099股新H股，相當於2024年5月21日已發行H股數量的 20%。

– 6 –

自2024年5月21日授予一般授權直至本公告日期，董事並未行使其根據該
一般授權配發及發行任何新H股的權力。因此，配售股份的配發及發行
將毋需股東進一步批准。

本公司的禁售承諾

未經配售代理事先書面同意，於配售協議日期起至完成日期後90日內（或
本公司與配售代理可能另行以書面協定的較短期間），本公司不得配發
或發行或要約配發或發行或授出任何購股權、權利或認股權證，以認購
（不論有條件或無條件、直接或間接或其他方式進行）任何H股或任何H股
權益或可轉換為或可行使或可交換或實質類似於任何H股或H股權益的
任何證券。上述規定不適用於根據配售協議發行配售股份。

對股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日
期及緊隨配售事項完成後的股權架構載列如下（假設除配發及發行配售
股份外，本公司已發行股本自本公告日期起至完成日期並無變動）：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目

佔本公司

已發行

股份總數

的概約

百分比 (1) 股份數目

佔本公司

已發行

股份總數

的概約

百分比 (1)

內資股

主要股東 208,144,743 49.78% 208,144,743 49.61%
其他內資股東持有的
內資股 91,822,582 21.96% 91,822,582 21.89%

H股
主要股東 37,501,740 8.97% 37,501,740 8.94%
其他核心關連人士持有
的H股 5,689,857 1.36% 5,689,857 1.35%

承配人 (2) – – 1,420,000 0.34%
其他H股公眾持有人持有
的H股 74,983,902 17.93% 74,983,902 17.87%

總計 418,142,824 100.00% 419,562,824 100.00%

– 7 –

附註：

(1) 上表所載的若干數額及百分比數字已約整，表內所列總計數額與所列數額算數
總和之間的差異乃因約整所致。

(2) 於本公告日期，概無承配人為主要股東，且預期概無承配人將於緊隨配售事項完
成後成為本公司的主要股東。

本公司於過去十二個月期間的股本籌資活動

本公司於 2023年12月進行全球發售。經扣除本公司就全球發售及部分行
使超額配股權應付的包銷費及其他相關開支，全球發售及部分行使超額
配股權（定義見招股章程）的所得款項淨額約為 931.21百萬港元。

截至2024年4月30日，本公司已按照招股章程所載的擬定用途使用首次公
開發售H股所得款項合計約155.78百萬港元（除本公司日期為2024年1月22
日的公告所披露，變更部分行使超額配股權所得款項淨額約25.34百萬港
元的用途作營運資金及其他一般公司用途外），所得款項未使用部分（「未
使用所得款項」）約為775.43百萬港元。於2024年5月15日，本公司已宣佈變
更未使用所得款項的用途（「5月公告」）。本公司已使用並預期將按照該公
告先前披露的未使用所得款項的擬定用途及相應分配，使用未使用所得
款項。有關截至2024年4月30日全球發售所得款項淨額使用情況的更多詳
情，請參閱 5月公告。

除全球發售及部分行使超額配股權外，於緊接本公告日期前12個月內，
本公司未通過發行股本證券進行任何籌資活動。